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22 września 2010

Dni Województwa Świętokrzyskiego – zapraszamy do
powiatu starachowickiego,włoszczowskiego i buskiego

Przed nami ostatnie imprezy w ramach Dni Województwa. W sobotę, 25 września w
Pawłowie w powiecie starachowickim, a w niedzielę w Moskorzewie w powiecie
włoszczowskim i w Stopnicy w powiecie buskim odbywać się będą pełne atrakcji plenerowe
imprezy rodzinne. Towarzyszyć im będą prezentacje artystyczne, zabawy i konkursy. Będzie
także okazja do zadbania o zdrowie oraz poznania dorobku kulturalnego naszego regionu.
Do wspólnej zabawy zapraszają: przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek
Adam Jarubas, starostowie powiatów – Andrzej Matynia, Ryszard Maciejczyk i Jerzy Kolarz
oraz gospodarze gmin – Ignacy Gierada, wójt Pawłowa, Jarosław Klimek, wójt Moskorzewa i
Ryszard Zych, wójt Stopnicy.

W najbliższą sobotę od godziny 16.00  bawić się będziemy w Pawłowie w powiecie
starachowickim ( na placu przy Zespole Szkół), a w niedzielę o 15.00 rozpoczniemy zabawę
w Moskorzewie w powiecie włoszczowskim (na placu przy Zespole Szkół), zaś godzinę
później w Stopnicy w powiecie buskim.
W części artystycznej wystąpią między innymi zespoły Sweet Combo, Ewa i Fant, Follow Me,
Arianie, All is On, Insane oraz Klaudia Błaszczyk i Joanna Berner.  Do świata magii zaprosi
nas duet – Mefisto, a pokaz sztucznych ogni zachwyci feerią barw. Podczas imprez będzie
można skorzystać z bezpłatnych porad lekarzy specjalistów, oznaczyć poziom cukru we krwi,
cholesterolu oraz wykonać spirometrię. Na najmłodszych czekać będzie bajeczny plac
zabaw, a na wszystkich uczestników zabawy wiele konkursów z atrakcyjnymi nagrodami.

Dniom Województwa Świętokrzyskiego towarzyszy wystawa fotograficzna „Świętokrzyskie
pięknieje dla Ciebie”. Prezentuje ona zdjęcia i wizualizacje inwestycji współfinansowanych
ze środków Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.
Cykl imprez w ramach Dni Województwa zwieńczy 2 października koncert w Amfiteatrze
Kadzielnia w Kielcach z udziałem m.in. zespołu Kombii, Arianie oraz Kabaretu Skeczów
Męczących.

Patronat nad Dniami Województwa Świętokrzyskiego objęło Polskie Radio Kielce, Echo Dnia
i Telewizja Polska.
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Dni Województwa w Pawłowie
Dni Województwa w Moskorzewie
Dni Województwa w Stopnicy
2 października – Koncert Finałowy, Amfiteatr Kadzielnia w Kielcach

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/plakat_6.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/plakat_7.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/plakat_8.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/plakat_na_koncert_2010.jpg

